
UCHWAŁA NR XXII/199/09 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 24 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego. 

 

 Na podstawie art.167 ust. 2 pkt 5 i 175 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.
1
) - uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego w formie dotacji 

celowej w wysokości 250.000 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00

/100) 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa zbiorników wodnych służących 

małej retencji – zbiornik Strużyna, zbiornik Czerwieńsk” 
 

 § 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie(porozumieniu) pomiędzy Gminą 

Czerwieńsk a Województwem Lubuskim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 

 

 

 

 

 

U.N. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1 1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: MP z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz. U z 2005 r., 

Nr 169,poz.1420; z 2006 r., Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz.708; Nr, 187, poz.1381; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, 

poz.1218 i Nr 249, poz. 1832; z 2007 r., Nr 88, poz.587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; 

z 2008 r., Nr 180, poz.1112; Nr 209, poz. 1317; Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r., Nr 19, poz. 

100; Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666. 


